
Zachwycająca nieruchomość golfowa z dwoma sypialniami,
prywatnym basenem i wspaniałymi widokami

Odniesienie: 8613C
Miejscowosc: Adeje Golf
Typ: House (Townhouse)
Status: For Sale
Cena: €1,250,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 210 m2

Wewnetrzny (m2): 191 m2

Rok budowy: 1999
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Zachwycająca nieruchomość golfowa z dwoma sypialniami,
prywatnym basenem i wspaniałymi widokami

Clear Blue Skies z dumą prezentuje atrakcyjną i komfortowo urządzoną nieruchomość w stylu domu szeregowego z
prywatnym podgrzewanym basenem, położoną w bardzo pożądanej okolicy Costa Adeje Golf, na południu Teneryfy.

 Costa Adeje Golf to jedna z najbardziej pożądanych dzielnic południowej Teneryfy, w której znajdują się jedne z
najlepszych i najdroższych willi na wyspie. Położone w pobliżu autostrady TF1, zaledwie około 20 minut od lotniska
Tenerife South, obejmuje 18-dołkowe pole golfowe Championship, a w ostatnich latach zostało ono rozbudowane o
Los Lagos, kolejne piękne pole dziewięciodołkowe. Znajduje się około trzech kilometrów od morza, gdzie można
znaleźć La Caleta, dawniej małą wioskę rybacką, a obecnie kulinarną oazę z dziesiątkami najlepszych restauracji i
małych barów, a także bar na plaży. W pobliżu można również znaleźć Tenerife Top Training, niesamowite centrum
fitness z basenem olimpijskim, pełną siłownią i pełnowymiarowymi boiskami piłkarskimi.

 Ta wspaniała, klimatyzowana nieruchomość położona w bardzo pożądanej lokalizacji jest rozłożona na dwóch
piętrach (całkowita powierzchnia wewnętrzna 191 m²) i oferuje zachwycające widoki na morze, 18-dołkowe pole
golfowe i sąsiednią wyspę La Gomera. Na parterze znajduje się duży salon i jadalnia oraz otwarta, w pełni
wyposażona kuchnia. Na tym poziomie znajduje się również biuro, które może być również używane jako
okazjonalna trzecia sypialnia, pomieszczenie gospodarcze i łazienka gościnna. Górne piętro ma charakterystyczną
drewnianą podłogę i składa się z łazienki gościnnej, dwóch sypialni dwuosobowych (sypialnia główna ma łazienkę z
prysznicem), obie sypialnie mają wbudowane szafy i dostęp do prywatnego tarasu z niezrównanymi widokami.

 Z salonu można wyjść bezpośrednio przez dwa zestawy przesuwanych drzwi na chłodny, zadaszonym taras, który
prowadzi do słonecznego, prywatnego, podgrzewanego basenu i tarasu, który jest idealnym miejscem do
spożywania posiłków na świeżym powietrzu, spotkań ze znajomymi lub po prostu relaksu i podziwiania
fantastycznych widoków. 

 Zewnętrznie nieruchomość oferuje parking poza drogą i wiele tarasów, na których można odpocząć i cieszyć się
całorocznym wspaniałym klimatem Teneryfy. To bez wątpienia wspaniały dom w fantastycznej lokalizacji, oferowany
na sprzedaż wraz z meblami w jednym z najbardziej pożądanych miejsc na Teneryfie. 

 Podsumowując, piękna, przestronna nieruchomość, w idealnym miejscu zarówno dla golfistów, jak i osób
niegrających w golfa. Clear Blue Skies zdecydowanie poleca obejrzenie, prosimy o kontakt z naszym pobliskim
przyjaznym biurem Fañabé Plaza w celu uzyskania dalszych szczegółów.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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